
A1 CAPİTAL YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 

ÇEREZ POLİTİKASI 

A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Çerez Politikası (“Çerez Politikası”), 6698 sayılı Kişisel Verilerin 

Korunması Kanunu (“Kanun”), Aydınlatma Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesinde Uyulacak Usul ve 
Esaslar Hakkında Tebliğ (“Tebliğ”) ve Çerez Uygulamaları Hakkında Rehber (“Rehber”) kapsamında A1 

Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş.(“A1 Capital”)’ye ait www.a1capital.com.tr internet sitesini (“internet 
sitesi”) ziyaretiniz sırasında internet sitesi üzerinden işlenecek çerezler hakkında Kanun, Tebliğ, Rehber ile 
birlikte mevzuata uygun bir biçimde sizleri bilgilendirmek amacı ile hazırlanmıştır. Ayrıca Çerez Politikası 
içerisinde sitemizde hangi amaçlarla hangi tür çerezlerin kullanıldığı ve bu çerezleri nasıl kontrol 
edebileceğinize ilişkin bilgiler yer almaktadır.  

Çerez Nedir? 

Çerezler, ziyaret ettiğiniz internet siteleri tarafından tarayıcılar aracılığıyla cihazınıza veya ağ sunucusuna 
depolanan küçük metin dosyalarıdır. Sitemizi ziyaret ettiğinizde cihazınıza eklenen bilgi içeren küçük 
elektronik dosyalar olarak da tanımlanabilir. Çerezler sanal dünyada geniş çerçevede kullanılan ve web 
tarayıcılarının otomatik ön kabule tanımlanması sebebiyle ziyaretiniz ile ilgili cihazınızın dil, ayarlar vb. 
bilgilerinin hatırlanmasına yardımcı olur. 

Ayrıca çerezler, hizmetlerimizi ilgi ve ihtiyaçlarınız doğrultusunda daha iyi bir şekilde özelleştirmek ve/veya 
gelecekte internet sitelerimiz üzerinde gerçekleştireceğiniz faaliyet ve deneyimleri hızlandırmak amacıyla 
da kullanılabilir. 

Çerez Türleri Nelerdir? 

1- Sürelerine Göre Çerezler 

a. Oturum Çerezleri: Geçici çerez olarak da adlandırılan oturum çerezi, oturumun 
sürekliliğinin sağlanması amacıyla kullanılır. Kullanıcı internet tarayıcısını kapattığında 
oturum çerezleri de silinmektedir. 

b. Kalıcı Çerezler: İnternet tarayıcısı kapatıldığı zaman silinmeyen kalıcı bir çerez, belirli bir 
tarihte veya belirli bir süre sonra kendiliğinden silinmektedir. Bu çerez aracılığıyla kullanıcı 
bir internet sitesini her ziyaret ettiğinde kullanıcının işlenen verileri sunucuya iletilmektedir. 

2- Kullanım Amaçlarına Göre Çerezler 

a. Zorunlu Çerezler: Bu çerezler internet sitesinin doğru ve etkin çalışmasını sağlamak 
amaçlarıyla kesinlikle gerekli olan çerezlerdir. Bu çerezler kaldırılırsa veya engellenirse 
internet sitesi kısmen veya tamamen belli işlevlerini yitirebilir. Bu çerezler aracılığıyla 
toplanan kişisel verileriniz, Kanun’un 5’inci maddesinin (2) numaralı fıkrasının (c) bendi “Bir 
sözleşmenin kurulması veya ifasıyla doğrudan doğruya ilgili olması kaydıyla, sözleşmenin 

taraflarına ait kişisel verilerin işlenmesinin gerekli olması” veya (f) bendi “İlgili kişinin temel 
hak ve özgürlüklerine zarar vermemek kaydıyla, veri sorumlusunun meşru menfaatleri için 
veri işlenmesinin zorunlu olması” kapsamında işlenmektedir. 

b. İşlevsel Çerezler: Web sitesi veya uygulamalarda kullanılan kişiselleştirme ve tercihlerin 
hatırlanması amaçları ile kullanılan çerezlerdir. Bu çerezler zorunlu çerezler dışında kalan 

http://www.a1capital.com.tr/


işlevsellikleri sağlama amacıyla kullanılmaktadır. Kanun’un 5’inci maddesinin (1) numaralı 
fıkrası kapsamında açık rızanızın alınması suretiyle işlenmektedir. 

c. Performans- Analitik Çerezler: İnternet sitelerinde kullanıcıların davranışlarını analiz etmek 
amacıyla istatistiki ölçümüne imkân veren çerezlerdir. Bu çerezler, sitenin iyileştirilmesi için 
sıklıkla kullanılmakta olup bu duruma reklamların ilgili kişiler üzerindeki etkisinin ölçümü de 
dâhildir. İnternet sitesi sahipleri tarafından, ziyarete yönelik ölçüm yapmak, analiz etmek ve 
tahminde bulunmak ile bir internet sayfasına götüren en önemli arama motoru anahtar 
kelimelerini tespit etmek için kullanılabilmektedir. 

d. Reklam- Pazarlama Çerezleri: Reklam ve pazarlama amaçlı çerezler ile internet ortamında 
kullanıcıların çevrim içi hareketleri takip edilerek kişisel ilgi alanları saptanıp bu ilgi 
alanlarına yönelik internet ortamında kullanıcılara reklam gösterilmesi her durumda aynı 
reklamların sürekli tekrarlanmasının engellemesi, reklamların düzgün bir şekilde 
gösterilmesi sağlanabilmektedir. Bu çerezlerin kullanılmasındaki amaç kullanıcıya 
geliştirilmiş ve kişisel bir deneyim sunulabilmesidir. Bu çerezler aracılığıyla toplanan kişisel 
verileriniz, Kanun’un 5’inci maddesinin (1) numaralı fıkrası kapsamında açık rızanızın 
alınması suretiyle işlenmektedir 

3- Taraflarına Göre Çerezler 

a. Birinci Taraf Çerezleri: Doğrudan kullanıcının ziyaret ettiği internet sayfası yani tarayıcının 
adres çubuğunda gösterilen URL (ornek.com.tr) tarafından yerleştirilmektedir. 

b. Üçüncü Taraf Çerezleri: Kullanıcının ziyaret ettiği internet sitesinden (ya da etki alanından) 
farklı bir üçüncü kişi tarafından yerleştirilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kullanılan Çerezler ve Saklama Süreleri  

Zorunlu Çerezler 

 

Performans- Analitik Çerezler 

 

 

Çerez Adı Çerez Kullanım Amacı Çerez Tipi Çerez Süresi

cmplz_id Çerez onayı tercihlerini saklamak için kullanılır. Birinci Taraf Çerezleri Oturum Süresince

cmplz_policy_id	 Kabul edilen çerez politikası kimliklerini takip etmek için kullanılır. Birinci Taraf Çerezleri 1 Yıl

li_gc
Çerezlerin zorunlu olmayan amaçlar için kullanılmasına yönelik 
ziyaretçi onayını saklamak için kullanılır Üçüncü Taraf Çerezleri 6 Ay

_ym_d Siteye ilk ziyareti kaydetmek için kullanılır. Birinci Taraf Çerezleri 1 Yıl

sync_cookie_csrf

Siteler Arası İstek Sahteciliği (CSRF) saldırılarına karşı bir güvenlik 
önlemi olarak, bir oturum içinde yapılan isteklerin kullanıcı 
tarafından yapıldığını anlamak için kullanılır.

Üçüncü Taraf Çerezleri 10 Dakika

sync_cookie_ok
Ziyaretçinin internet sitesinde çerez kullanımına ilişkin onayını 
hatırlamak için kullanılır. Üçüncü Taraf Çerezleri 1 Gün

XSRF-TOKEN
Siteler Arası İstek Sahteciliği saldırılarının önlenmesine yardımcı 
olmak için kullanılır. Birinci Taraf Çerezleri 2 Saat

sync_cookie_ok
Bu çerez, kullanıcının internet sitesinde çerez kullanımına ilişkin 
onayını hatırlamak için kullanılır. Üçüncü Taraf Çerezleri 1 Gün

__cf_bm
İnsanlarla botları ayırt etmek için kullanılır. İnternet sitelerinin 
kullanımı hakkında geçerli raporlar hazırlamak için yararlanılır. Üçüncü Taraf Çerezleri 30 Dakika

VISITOR_PRIVACY_METADATA

Kullanıcının site ile etkileşimi için onayını ve gizlilik tercihlerini 
saklamak için kullanılır. Ziyaretçinin çeşitli gizlilik politikaları ve 
ayarlarıyla ilgili onayına ilişkin verileri kaydederek, tercihlerinin 
gelecekteki oturumlarda yerine getirilmesini sağlar.

Üçüncü Taraf Çerezleri 6 Ay

laravel_session Bir kullanıcı için bir oturum örneğini tanımlamak için kullanır Birinci Taraf Çerezleri 2 Saat

AWSALBCORS
Hangi sunucu kümesinin ziyaretçiye hizmet verdiğinin kaydedilmesi 
ve kullanıcı deneyiminin optimize edilmesi için kullanılır. Üçüncü Taraf Çerezleri 7 Gün

_ym_uid
İnternet sitesindeki ziyaretçiyi birden fazla oturum ve cihazda 
şekilde tanımlamak için kullanılır. Birinci Taraf Çerezleri 1 Yıl

__zlcmid

İnternet sitemizde yer alan Online Chat uygulamasının cihazı 
tanımlamak için kullanılan online chat kimliğini saklamak için 
kullanılır.

Birinci Taraf Çerezleri 1 Yıl

yabs-sid İnternet sitesindeki kullanıcıyı tanımlamak için kullanılır. Üçüncü Taraf Çerezleri Oturum Süresince

Çerez Adı Çerez Kullanım Amacı Çerez Tipi Çerez Süresi

_ym_isad Ziyaretçinin reklam engelleyicisi olup olmadığını belirler. Birinci Taraf Çerezleri 20 Saat

bh

Kullanıcı deneyimini iyileştirmeye ve internet sitesi performansını 
izlemeye yardımcı olmak için kullanılan Yandex Metrica ile ilişkili 
çerezdir.

Üçüncü Taraf Çerezleri 1 Yıl 1 Ay

_ga_BR2KNGLQ7C
Ziyaretçilerin internet sitemizi nasıl kullandığına ilişikin istatistiksel 
veriler oluşturmak için kullanılır. Birinci Taraf Çerezleri 1 Yıl 1 Ay

_ga

Bu çerez, ziyaretçileri ayırt etmek ve ziyaretçilerin internet sitesinde 
kullanımları, internet sitesinde ki hareketlerinin tespiti ve sitelerin 
analitik raporları için ziyaretçi, oturum ve kampanya verilerini için 
kullanılır.

Birinci Taraf Çerezleri 1 Yıl 1 Ay

yandexuid
Ziyaretçilerin internet sitesindeki davranışlarına ilişkin verileri 
kaydederek, analiz ve internet sitesi optimizasyonu için kullanılır. Üçüncü Taraf Çerezleri 1 Yıl 1 Ay

yashr
Kullanıcıların internet sitesindeki davranışlarına ilişkin verilerini 
analiz amacıyla kullanmak için kaydeder. Üçüncü Taraf Çerezleri 1 Yıl

ymex
Yandex Metrica performansı için yardımcı bilgileri depolamak için 
kullanılır. Üçüncü Taraf Çerezleri 1 Yıl

_gid
Google Analytics tarafından internet sitesinin sayfalarının sayfa 
görüntülenmelerini saymak ve depolamak için kullanılır. Birinci Taraf Çerezleri 1 Gün

bh
Yandex Metrica tarafından kullanıcı deneyimini iyileştirmeye ve 
internet sitesi performansını izlemeye yardımcı olmak için kullanılır. Üçüncü Taraf Çerezleri 1 Yıl 1 Ay

yp

Genellikle ziyaretçilerin internet sitesiyle nasıl etkileşime girdiğini 
anlamaya yardımcı olarak kullanıcı deneyimini geliştirmek için 
kullanılır.

Üçüncü Taraf Çerezleri 1 Yıl 1 Ay

_ym_visorc

İnternet sitesindeki kullanıcı davranışının kaydedilmesine ve analiz 
edilmesine olanak tanıyarak, kullanıcı deneyiminin ve performans 
ölçümlerinin iyileştirilmesine katkıda bulunur.

Birinci Taraf Çerezleri 30 Dakika

_gat_UA-135129835-1
Google Analytics üzerinden ziyaretçilerimizin internet sitemizi nasıl 
kullandığına ilişkin verileri toplamak için kullanılır. Birinci Taraf Çerezleri 56 Saniye



Reklam- Pazarlama Çerezleri 

 

Çerezlerinizi Nasıl Yönetirsiniz? 

Çerez tercihlerinizi her zaman internet sitemizin ana sayfasının en altında yer alan “İzinleri Yönet” butonu 

üzerinden kontrol edebilir ve çerez tercihlerinize ilişkin değişiklikleri yapabilirsiniz. Zorunlu çerezler dışında 
kalan tüm çerezler için “onay” veya “ret” tercihleri izin yönetim paneli üzerinden belirlenebilmektedir. 
Zorunlu çerezlerin kullanımı internet sitemizin çalışması için elzem olduğundan bu çerez türünü 
yönetebilme imkânınız bulunmamaktadır. 

Ayrıca kullanmakta olduğunuz tarayıcınızın ayarlar kısmından çerez tercihlerinizi değiştirebilirsiniz. 
Çerezleri silmeyi tercih ederseniz web sitesindeki tercihleriniz de silinecektir. Ayrıca, çerezleri tamamen 
engellemeyi tercih ederseniz www.a1capital.com.tr adresinde yer alan bazı alanlarını düzgün biçimde 
kullanamayabilirsiniz. 

 Google Chrome 

https://support.google.com/accounts/answer/61416?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=tr  

 Mozilla Firefox 

https://support.mozilla.org/tr/kb/masaustufirefox-surumunde-gelismis-izlenme-koruma  

 Safari  

https://help.apple.com/safari/mac/9.0/#/sfri40732  

 Opera  

https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/  

 

 

Çerez Adı Çerez Kullanım Amacı Çerez Tipi Çerez Süresi

_fbp
Meta tarafından üçüncü taraf reklam verenlerden, gerçek zamanlı 
teklif verme gibi bir dizi reklam ürünü sunmak için kullanılır. Birinci Taraf Çerezleri 3 Ay

lidc
Bu çerez Linkedin tarafından ayarlanır ve Linkedin'e yönlendirme 
için kullanılır. Üçüncü Taraf Çerezleri 1 Gün

YSC

İnternet sitesinde gömülü olan videoların Youtube üzerinden 
görüntülenmesini izlemek için kullanılır ve YouTube tarafından 
ayarlanır.

Üçüncü Taraf Çerezleri Oturum Süresince

guest_id_marketing

Ziyaretçiyi ziyaretler ve cihazlar arasında tanımlamak için kullanılır. 
İnternet sitesinin ziyaretçiye, tercihlerine uygun reklamları 
sunmasını sağlar.

Üçüncü Taraf Çerezleri 1 Yıl 1 Ay

yuidss İnternet sitesi ziyaretçilerinin davranışları hakkında bilgi toplar. Üçüncü Taraf Çerezleri 1 Yıl

VISITOR_INFO1_LIVE

İnternet sitesine gömülü Youtube videoları için kullanıcı tercihlerini, 
cihazı hakkında ekran çözünürlüğü ve tercih edilen dil gibi bilgileri 
toplamak için kullanılır.

Üçüncü Taraf Çerezleri 6 Ay

personalization_id
İnternet sitesi ziyaretçisinin, internet sitesindeki içeriği Twitter 
profillerinde paylaşmasına olanak tanır. Üçüncü Taraf Çerezleri 1 Yıl 1 Ay

_gcl_au
Google AdSense tarafından, hizmetlerini kullanan web sitelerinde 
reklam verimliliğini denemek için kullanılır Birinci Taraf Çerezleri 3 Ay

guest_id
İnternet sitesi ziyaretçisini tanımlamak ve izlemek için Twitter 
tarafından ayarlanır. Üçüncü Taraf Çerezleri 1 Yıl 1 Ay

test_cookie
İnternet sitesi ziyaretçisinin tarayıcısının çerezleri destekleyip 
desteklemediğini belirlemek için kullanılır. Üçüncü Taraf Çerezleri 15 Dakika

guest_id_ads

Kullanıcının tercihlerine ve internet sitesiyle etkileşimine dayalı 
olarak Twitter üzerinden kişiselleştirilmiş reklamlar göstermek için 
internet sitesi ziyaretçisini tanımlamak için kullanılır.

Üçüncü Taraf Çerezleri 1 Yıl 1 Ay

muc_ads
İnternet sitesini optimize etmek, kullanıcı deneyimini geliştirmek ve 
reklam içeriğinin izlenmesine ve kişiselleştirilmesine yardımcı olur. Üçüncü Taraf Çerezleri 1 Yıl 1 Ay

bcookie
İnternet sitesinin içeriğini Linkedin aracılığıyla paylaşmak için 
kullanılır. Üçüncü Taraf Çerezleri 1 Yıl

i
Kullanıcı davranışı ve tercihlerine dayalı hedefli reklamların 
sunulmasına imkan sağlar Üçüncü Taraf Çerezleri 1 Yıl 1 Ay

http://www.a1capital.com.tr/
https://support.google.com/accounts/answer/61416?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=tr
https://support.mozilla.org/tr/kb/masaustufirefox-surumunde-gelismis-izlenme-koruma
https://help.apple.com/safari/mac/9.0/#/sfri40732
https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/


Veri Sahibi Olarak Haklarınız Nelerdir? 

Kişisel Verileri Koruma Kanunu (“KVKK”)’nun 11’inci maddesi uyarınca veri sahipleri, 

a. Kişisel veri işlenip işlenmediğini öğrenme, 

b. Kişisel verileri işlenmişse buna ilişkin bilgi talep etme, 

c. Kişisel verilerin işlenme amacını ve bunların amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme, 

d. Yurt içinde veya yurt dışında kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişileri bilme, 

e. Kişisel verilerin eksik veya yanlış işlenmiş olması hâlinde bunların düzeltilmesini isteme, 

f. 7 nci maddede öngörülen şartlar çerçevesinde kişisel verilerin silinmesini veya yok edilmesini 
isteme, 

g. (e) ve (f) bentleri uyarınca yapılan işlemlerin, kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişilere 
bildirilmesini isteme, 

h. İşlenen verilerin münhasıran otomatik sistemler vasıtasıyla analiz edilmesi suretiyle kişinin 
kendisi aleyhine bir sonucun ortaya çıkmasına itiraz etme, 

i. Kişisel verilerin kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle zarara uğraması hâlinde zararın 
giderilmesini talep etme, 

haklarına sahiptir. 

Söz konusu haklarınıza ilişkin taleplerinizi; 

- Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No:173 1.Levent Plaza D:29/Şişli adresine (şahsen başvuru, 
noter, iadeli taahhütlü mektup vb.) 

- info@a1capital.com.tr 

- a1capital@hs03.kep.tr  

adresine kimliği tespit eden kimlik fotokopisi ile yazılı olarak iletmeniz halinde başvurularınız en kısa 
sürede ve en geç 30 (otuz) gün içerisinde değerlendirilerek sonuçlandırılacaktır. Taleplere ilişkin olarak 

herhangi bir ücret talep edilmemesi esas olmakla birlikte işlemin ayrıca bir maliyeti gerektirmesi halinde 

Kişisel Verileri Koruma Kurulu tarafından belirlenen ücret tarifesi üzerinden ücret talep etme hakkı 
saklıdır. 

Veri Sahibi, herhangi bir kişisel verisinin A1 Capital tarafından kullanılamaması ile sonuçlanacak bir talepte 
bulunması halinde internet sitesinin işleyişinden tam olarak faydalanamayabileceğini kabul ile bu 

kapsamda doğacak her türlü sorumluluğun kendisine ait olacağını beyan eder. 

Çerez Politikası’nda Yapılacak Değişiklikler 

A1 Capital olarak Sitemizde kullandığımız çerezleri kullanmaktan vazgeçebilir, bunların türlerini veya 
fonksiyonlarını değiştirebilir veya Sitemize yeni çerezler ekleyebiliriz. İşbu Çerez Politikası hükümlerini 
dilediğimiz zaman değiştirme hakkını saklı tutarız. Güncel Çerez Politikası üzerinde gerçekleştirilmiş olan 
her türlü değişiklik internet sitemizde veya herhangi bir kamuya açık mecrada yayınlanmakla birlikte 

yürürlük kazanacaktır. 
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